[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            06 ноября 2024 г                                                   №  53
С. Ермоловка
О внесении изменений  в постановление администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» от 12.03.2024 № 6 « Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»
          В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» в соответствие
    администрация   постановляет:
             1. Внести  в постановление администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» от 12.03.2024 № 6 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» следующие изменения:

         1.1. В паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по годам и этапам реализации» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы

 обусловлен финансовой    потребностью в ее реализации за счет средств

бюджета муниципального  образования«Ермоловское сельское  поселение»

в объеме : 7,0 тыс.руб, в один этап в том  числе по годам:

2024- 0,0 тыс.руб;  2025-1,0 тыс.руб; 2026 – 1,0 тыс.руб; 2027-1,0 тыс.руб;

2028-4,0 тыс.руб.

       1.2.  Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования обусловлен финансовой потребностью в ее реализации за счет средств бюджета муниципального образования «Ермоловское сельское поселение»–7,0 тыс.рублей

в том числе:

2024 год – 0,0 тыс. руб. (приобретение спортивного инвентаря и  сувениров для награждения, грамоты);

2025 год – 1,0 тыс.руб. (приобретение спортивного инвентаря и сувениров для награждения, грамоты);

2026 год – 1,0 тыс.руб.(приобретение спортивного инвентаря и  сувениров для награждения, грамоты);

2027 год -  1,0 тыс. руб. (приобретение спортивного инвентаря и сувениров для награждения, грамоты);

2028 год -  4,0 тыс. руб. (приобретение спортивного инвентаря сувениров для награждения, грамоты);

        2. Приложение 2 «Система мероприятий муниципальной программы

муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского  района Ульяновской области«Развитие физической культуры и спорта

в  муниципальном образовании «Ермоловское сельское поселение» изложить в следующей редакции (Прилагается).
         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
 обнародования.
          4.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации
муниципального образования
«Ермоловское сельское поселение»                                  Е.А. Павлова
                                                                                                                           Приложение 2
                                                                                                                           к муниципальной программе
Система мероприятий муниципальной программы

муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского  района Ульяновской области
«Развитие физической культуры и спорта

в  муниципальном образовании «Ермоловское сельское поселение»

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Наименование целевого индикатора
	Источник финансирования
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	Начало
	Окончание

	1
	Проведение спортивных мероприятий
	Администрация МО «Ермоловское сельское поселение»
	январь2024
	декабрь 2028
	Увеличение чила жителей поселения,  систематически занимающегося физической культурой и спортом, в том числе и учащихся
	Местный бюджет

	    0,0
	  1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	2
	Приобретение спортивного инвентаря
	Администрация МО «Ермоловское сельское поселение»
	Январь 2024
	декабрь 2028
	обеспеченность населения спортивными сооружениями и инвентарем
	Местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3,0

	Итого

	0,0
	1,0
	1,0
	1,0
	4,0